
Uchwała nr 11/2023 

Okręgowej Komisji Wyborczej Wydziału Sztuki 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 18.04.2023 r. 

 

w sprawie ustalenia miejsca i czasu przeprowadzenia głosowania przedstawicieli 

do Rady Naukowej Instytutu Muzyki w grupie pozostałych nauczycieli akademickich w 

stopniu doktora zatrudnionych na stanowisku badawczym lub badawczo-dydaktycznym 

reprezentujących dyscyplinę sztuki muzyczne na kadencję 2020-2024. 

 

Na podstawie § 118 ust.2 lit c) w związku z § 162 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, Zarządzenie Rektora nr 142/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku 

zmieniające Zarządzenie nr 90/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad przeprowadzania posiedzeń podmiotów kolegialnych w trybie zdalnym 

z wykorzystaniem technologii informatycznych oraz zasad podejmowania uchwał w trybie 

obiegowym, korespondencyjnym lub elektronicznym w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala co następuje: 

§1 

Okręgowa Komisja Wyborcza Wydziału Sztuki wyznacza następujące miejsce do 

przeprowadzenia głosowania przedstawicieli do Rady Naukowej Instytutu Muzyki w grupie 

pozostałych nauczycieli akademickich w stopni doktora zatrudnionych na stanowiskach 

badawczych lub badawczo-dydaktycznych w dyscyplinie muzyki. 

Instytut Muzyki, ul. Mickiewicza 3, sala 2. 

§2 

1. Głosowanie, o którym mowa w § 1 przeprowadzone zostanie w dniu 27.04.2023 w 

godzinach 12.00-12.30 

2. W przypadku nieobsadzenia mandatów w wyniku 1 tury głosowania, kolejne odbędzie 

się w tym samym miejscu w godzinach 13.00-13.30 

3. W przypadku obsadzenia mandatów do Rady Instytutu Muzyki kolejne zabranie się nie 

odbywa. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej 

Wydziału Sztuki 

dr Joanna Sztejnbis- Zdyb 

 


